АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКИ

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« Ю » 2018г. № Я(у г. Дигора

О присоединении (внедрении)в Администрации
местного самоуправления муниципального
образования Дигорский район, стандартов
(практик) из Атласа АНО «Агенство
стратегических инициатив по
продвижению новых проектов».

Во исполнении поручения Президента Российской Федерации
(протокол от 14 июля 2014 года №1366, пункт 8) протокольных поручений
совещания в режиме видео-конференц-связи у заместителя полномочного
представителя Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском
федеральном округе С.И.Милейко по вопросу «О принятии мер,
направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и снятие
административных барьеров в муниципальных образованиях» от 23 июля
2015 года№А 73-П-30).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внедрить в Администрацию местного самоуправления муниципального
образования Дигорский район стандарты практик из Атласа АНО «Агенство
стратегических инициатив по продвижению новых проектов».
2.Назначить ответственным за внедрение успешных практик на территории
Дигорского района заместителя Главы администрации местного
самоуправления муниципального образования Дигорский район КесаеваЭ.А.
3.Разместить данное Постановление на официальном сайте Администрации
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район Кесаева Э.А.

Глава администрации
местного самоуправления
муниципального образован
Дигорский район